Hermannus filius Arnoldi Cleijnael hereditariam paccionem quatuor modiorum siliginis mensure de Busco quam Willelmus Coman promiserat se daturum et soluturum dicto Hermannno hereditarie purificationis et in Busco tradendam de et ex pecia terre sita in parrochia de Ghestel prope Oesterwijk inter hereditatem Johannis Daneels ex uno et inter communem plateam ex alio (dg: atque ex pecia prati sita) item de et ex duabus spectantem ad altare sancte Gertrudis situm in ecclesia de Oesterwijk ex uno et inter hereditatem Theoderici Wijerics soen de Ghilze ex alio item ex quodam prato sito in parrochia de Oesterwijk in loco dicto Wippenhout inter hereditatem Bartholomei van den Nuwenhuze ex uno et inter hereditatem Willelmi Vos Grieten soen ex alio atque ex jure abigendi bestias ambulandi et pergendi cum curribus et bestiis per medietatem loci dicti Scerpenberch quas hereditates predictas dictus Willelmus erga predictum Hermannum ad pactum acquisierat atque ex quinta parte pecie prati predictae quam quintam partem dictus Willelmus (dg: erga) predicto Hermannno ad (dg: pactum acquisierat prout in) pignus imposuerat prout in litteris hereditarie vendidit Theoderico de Amerzoujen supportavit cum litteris et jure promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et sufficientem facere. Testes Dordrecht et (dg: Jo) Lu datum supra.

BP 1184 f 317v 05 wo 14-04-1406.

Nijcholaus van Dueren en zijn zuster Hilla, kvw Johannes van Dueren, verkochten aan Eustatius van Hedichuzen, tbv het Geefhuis in Den Bosch, hun deel in een hoeve van wijlen Sijmon van Dijefhout, in Helvoirt, ter plaatse gnd Leendonc.

Nijcholaus van Dueren (dg: fi) et Hilla eius soror liberi quondam Johannis de Dueren cum tutore totam partem et omne jus eis quovis modo competentes in quodam manso quondam Sijmonis de Dijefhout sito in parrochia de Helvoert ad locum dictum Leendonc atque in attinentiis eiusdem mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis hereditarie vendiderunt Eustatio de Hedichuzen ad opus mense sancti spiritus in Busco supportaverunt cum #omnibus# litteris et jure promittentes cum tutore indivisi super omnia habita et habenda (dg: warandiam) ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et quorumcumque suorum heredum deponere. Testes (dg: quarta p) Jorden et Gheel datum quarta post pasche.

BP 1184 f 317v 06 wo 14-04-1406.
(dg: bovendien).

(dg: insuper).

BP 1184 f 317v 07 wo 14-04-1406.

Ghevardus van Doerne zvw Everardus van Doerne en Gerardus Scilder deden tbv het Geefhuis afstand van voornoemde hoeve. Ze beloofden lasten af te handelen, uitgezonderd (1) de beloften aan voornoemde Gerardus over het voornoemde gedaan door voornoemde Gevardus, (2) de beloften mbt de hoeve vastgesteld tussen voornoemde Gerardus enerzijds en Willelmus Loijer anderzijds.

Ghevardus de Doerne filius quondam Everardi de Doerne et Gerardus Scilder super predicto manso et jure ad opus dicte mense hereditarie renunciaverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere exceptis promissionibus dicto Gerardo (dg: super) super premissis factis per Gevardum predictum et exceptis promissionibus factis (dg: per pred) super manso predicto inter (dg: primodictum) predictum Gerardum ex una parte et inter Willelmum Loijer ex altera parte. Testes datum supra.

BP 1184 f 317v 08 di 27-04-1406.

Willelmus Loijer zvw Willelmus Loijer droeg over aan Eustatius van Hedichuzen, tbv het Geefhuis, het 1/6 deel en recht dat aan hem behoort in voornoemde hoeve.

{Ertussen geschreven}.

Willelmus Loijer filius quondam Willelmi Loijer sextam partem atque totam partem et omne jus sibi competentes in manso predicto hereditarie supportavit Eustatio de Hedichuzen ad opus etc promittens super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et suorum heredum #{in linker marge:} in dicto manso# deponere. Testes Johannes et Gheel datum tercia post miam.

BP 1184 f 317v 09 wo 14-04-1406.

Walterus zvw Walterus Colen soen van Oerle en Walterus, Katherina en Luijtgardis, kv eerstgenoemde Walterus door hem verwekt bij wijlen zijn vrouw Luijtgardis dvw Walterus Bac van Broecheven (dg: en Wellinus van Beke ev Elizabeth dv eerstgenoemde Walterus en wijlen voornoemde Luijtgardis) verkochten aan Henricus van Broecheven zvw Walterus Bac van Broecheven $\frac{1}{4}$ deel dat aan hen behoort, in 5 bunder beemd, in Schijnle, ter plaatse gnd die Hautart, tussen erfgoed gnd Berlaer enerzijds en de dijk gnd Bacs Dijk anderzijds, zoals ze behoorden aan wijlen voornoemde Walterus Bac.

Walterus filius quondam Walteri Colen soen de Oerle Walterus (dg: eius filius) Katherina et Luijtgardis liberi primodicti Walteri ab eodem Waltero et quondam Luijtgarde eius uxore filia quondam Walteri Bac de Broecheven #pariter geniti cum tutore# (dg: et Wellinus de Beke maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie primodicti Walteri et dicte quondam Luijtgardis) quartam partem ad se ut dicebant spectantem in quinque bonariis prati sitis in parrochia de Scijnle ad locum dictum die Hautart inter hereditatem dictam Berlaer ex uno et inter aggerem dictum Bacs Dijk ex alio prout ibidem sita sunt et ad dictum quondam Walterum Bac spectare consueverunt ut dicebant hereditarie vendiderunt Henrico (dg: Bac filio quondam) van Broecheven filio quondam Walteri Bac de Broecheven promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Jorden et Lu datum quarta post pasche.